UDESC

n DO ESTADO DE

SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO 02/2026

Area de Conhecimento:

Teoria Teatral | Historia do Teatro

RESULTADO FINAL - PROVA ESCRITA

NUMERO DE INSCRICAO DO ETA HABILITADO PARA PROVA
CANDIDATO DIDATICA (SIM OU NAO)
7,0 SIM
16
8,2 SIM
76
5,9 NAO
89
6,1 NAO
115
5,1 NAO
134
NC NAO
146
6,2 NAO
148
8,0 SIM
175
7,3 SIM
177
7,4 SIM
216
NC NAO
223
4,9 NAO
238
NC NAO
253
NC NAO
273
Nome (presidente): Assinatura
Nome: (membro): Assinatura
Nome: (membro): Assinatura
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sgpe Assinaturas do documento

Cadigo para verificacdo: ICE7958D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IVAN DELMANTO FRANKLIN DE MATOS em 11/02/2026 as 13:07:45
Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/05/2019 - 09:20:38 e valido até 29/05/2119 - 09:20:38.
(Assinatura do sistema)

TEREZA MARA FRANZONI (CPF: 555.XXX.409-XX) em 11/02/2026 as 13:11:07
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:27 e vélido até 30/03/2118 - 12:34:27.
(Assinatura do sistema)

STEPHAN ARNULF BAUMGARTEL (CPF: 007.XXX.089-XX) em 11/02/2026 as 13:23:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/04/2020 - 17:18:25 e vélido até 29/04/2120 - 17:18:25.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFUONTMTIWMjJIMDAWMDI3NTdfMjc1N18yMDI2X0IDRTc5NThE ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002757/2026 € 0 c6digo
ICE7958D ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




