

**PROCESSO SELETIVO 02/2026**

**Área de Conhecimento:  
Teoria Teatral / História do Teatro**

**RESULTADO FINAL - PROVA ESCRITA**

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO	NOTA	HABILITADO PARA PROVA DIDÁTICA (SIM OU NÃO)
16	7,0	SIM
76	8,2	SIM
89	5,9	NÃO
115	6,1	NÃO
134	5,1	NÃO
146	NC	NÃO
148	6,2	NÃO
175	8,0	SIM
177	7,3	SIM
216	7,4	SIM
223	NC	NÃO
238	4,9	NÃO
253	NC	NÃO
273	NC	NÃO

**Nome (presidente):** \_\_\_\_\_ **Assinatura** \_\_\_\_\_

**Nome: (membro):** \_\_\_\_\_ **Assinatura** \_\_\_\_\_

**Nome: (membro):** \_\_\_\_\_ **Assinatura** \_\_\_\_\_



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **ICE7958D**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **IVAN DELMANTO FRANKLIN DE MATOS** em 11/02/2026 às 13:07:45

Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/05/2019 - 09:20:38 e válido até 29/05/2119 - 09:20:38.  
(Assinatura do sistema)

✓ **TEREZA MARA FRANZONI** (CPF: 555.XXX.409-XX) em 11/02/2026 às 13:11:07

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:27 e válido até 30/03/2118 - 12:34:27.  
(Assinatura do sistema)

✓ **STEPHAN ARNULF BAUMGARTEL** (CPF: 007.XXX.089-XX) em 11/02/2026 às 13:23:35

Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/04/2020 - 17:18:25 e válido até 29/04/2120 - 17:18:25.  
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI3NTdfMjc1N18yMDI2X0IDRTc5NThE> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00002757/2026** e o código **ICE7958D** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.